Perfect Zone之贖回款項可以現金或抵銷本公司於可換股債券項下應付
Bartha Holdings款項之方式進行支付

地位： 按可換股債券所擬方式發行及交付之轉換股份將於各方面與其他已發
行股份享有相同權益及附帶同等權利及特權，並有權享有就其宣派、
派付或作出之所有股息及其他分派

投票： 可換股債券並不附帶本公司任何大會之任何投票權

可轉讓性： 於發出溢利證書前，可換股債券不得轉讓或出讓，其後，可換股債券
可向除本公司關連人士以外之任何人士自由轉讓

上市： 本公司將不會向聯交所申請將可換股債券上市。本公司將向聯交所申
請批准轉換股份上市及買賣

11

轉換限制： 若緊隨可換股債券獲轉換後(a)創業板上市規則所規定股份之最低公眾
持股量要求無法維持；或(b)可換股債券持有人不論單獨或連同其一致
行動人士將觸發可換股債券持有人於收購守則規則26項下之強制性全
面要約責任，則有關轉換將不被允許

禁售承諾： (a) 可換股債券持有人自可換股債券發行日期起直至首個週年日（包
括首尾兩日），不會

(1) 提呈、借出、出售、訂約出售、授出任何購股權以購買或以其
他方式處置任何可換股債券；或

(2) 訂立任何擁有與出售相似經濟效益之交易（包括衍生交易）；
或

(3) 訂立任何互換或類似協議，藉以轉移擁有任何可換股債券之
全部或部分經濟風險。

(b) 轉換股份持有人自轉換股份發行日期起直至首個週年日（包括首
尾兩日），不會

(1) 提呈、借出、出售、訂約出售、授出任何購股權以購買或以其
他方式處置任何轉換股份；或

(2) 訂立任何擁有與出售相似經濟效益之交易（包括衍生交易）；
或

(3) 訂立任何互換或類似協議，藉以轉移擁有任何轉換股份之全
部或部分經濟風險。

12

特別授權

轉換可換股債券後將根據於股東特別大會上向獨立股東尋求批准之特別授權配發及發行轉換
股份。

董事（獨立非執行董事除外，彼等將於考慮獨立財務顧問之推薦意見後發表意見）認為認購協
議乃按正常商業條款訂立、並非於本集團日常業務過程中進行及建議認購事項之條款（包括認
購價及轉換價）實屬公平合理，並符合本集團及其股東之整體利益。

對本公司股權架構之潛在影響

根據轉換價1.1港元，於悉數行使可換股債券所附帶之轉換權時，將配發及發行最多136,363,636

股轉換股份，相當於(i)於本公告日期本公司現有已發行股本約3.41%；及(ii)經按轉換價悉數轉
換可換股債券後配發及發行轉股股份擴大之本公司已發行股本約3.30%。

下文列載本公司於(i)本公告日期；(ii)緊隨按轉換價悉數轉換可換股債券後之股權架構（假設本
公司現有股權概無變動）：

於本公告日期
緊隨按轉換價悉數轉換
可換股債券後（僅供說明）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Royal Spectrum Holding Company Limited

（「Royal Spectrum」）附註1 1,968,000,000 49.20% 1,968,000,000 47.58

Bartha Holdings 附註2 – – 136,363,636 3.30

公眾股東 2,032,000,000 50.80% 2,032,000,000 49.12

總計： 4,000,000,000 100.00% 4,136,363,636 100.00%

附註：

1. Royal Spectrum全部已發行股本之96.63%由Devoss Global Holdings Limited合法及實益擁有，而Devoss Global

Holdings Limited由丁先生合法及實益全資擁有。

2. Bartha Holdings由CVP Holdings（由丁先生全資擁有）擁有85.25%股權，及由兩名獨立第三方擁有14.75%股

權。

13

有關BARTHA HOLDINGS、BARTHA INTERNATIONAL及恒明珠之資料

Bartha Holdings

Bartha Holdings為一間於香港註冊成立之有限責任公司，由CVP Holdings（由執行董事、董事會
主席及控股股東丁先生全資擁有）實益擁有85.25%股權，並由兩名獨立第三方實益擁有14.75%

股權。Bartha Holdings主要從事投資控股。CVP Holdings於Bartha Holdings股份之總投資成本為
45,006,370港元。

Bartha International

Bartha International由Bartha Holdings全資擁有。Bartha International主要從事投資控股。除作為
恒明珠之直接控股公司外，Bartha International並無進行業務。

Bartha International截至二零一五年及二零一六年十二月三十一日止年度根據香港財務報告準